
Dz.U./S S90
10/05/2023
278037-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:278037-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi w zakresie promocji
2023/S 090-278037

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393890447
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl 
Tel.:  +48 895219841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas rozgrywek Superligi piłkiręcznej kobiet.
Numer referencyjny: ZP.272.1.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas rozgrywek PGNiG 
Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023 roku (od dnia zawarcia umowy w sezonie 2022/2023 oraz w sezonie 
2023/2024, lecz nie później niż do dnia 30.11.2023 r.).

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Dz.U./S S90
10/05/2023
278037-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 260 162.59 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na promocji Województwa Warmińsko-
Mazurskiego podczas rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023 r. (od dnia zawarcia umowy 
w sezonie 2022/2023 oraz w sezonie 2023/2024, lecz nie później niż do dnia 30.11.2023 r.), w szczególności 
poprzez:
1) ekspozycję logo Województwa Warmińsko-Mazurskiego o wymiarach co najmniej 1m x 1 m na co najmniej 
2 banerach reklamowych podczas meczów w widocznych dla kibiców i mediów miejscach, w których zespół, w 
oparciu o który będzie świadczona usługa jest gospodarzem
w ramach rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023 r.;
2) umieszczenie w sposób widoczny dla publiczności i mediów logo Województwa Warmińsko-Mazurskiego na:
a) stronie internetowej zespołu, w oparciu o który będzie wykonywana usługa promocyjna wśród sponsorów, 
które będzie podlinkowane do strony internetowej
https://mazury.travel/, przez cały okres trwania umowy,
b) ściance konferencyjnej (8 modułów o wymiarach 0,15 m x 0,15 m i na ściance telewizyjnej (8 modułów o 
wymiarach 0,15 m x 0,15 m),
c) naklejce na parkiecie o wymiarach 3 m x 1 m w hali zespołu, w oparciu o który będzie świadczona usługa w 
ramach rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej
w 2023 r.
3) umieszczenie logo Województwa Warmińsko-Mazurskiego o wymiarach co najmniej 9 cm x 9 cm na ubiorach 
sportowych zawodniczek zespołu, w oparciu o który będzie świadczona usługa promocyjna (spodenki/koszulki 
meczowe), w których będą występować podczas rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023r.;
4) umieszczenie logo Województwa Warmińsko-Mazurskiego na materiałach poligraficznych, informacyjnych, 
promocyjnych i reklamowych drukowanych przez lub na zlecenie Wykonawcy z okazji prowadzonych rozgrywek 
PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023 r.;
5) informowanie przez spikera co najmniej dwa razy w trakcie jednego meczu o wsparciu Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas meczów, w których zespół,
Superligi Kobiet w piłce ręcznej w 2023 r.;
6) umieszczenie w mediach społecznościowych Wykonawcy dwóch filmów promujących Województwo 
Warmińsko-Mazurskie oraz Szlak Kopernikowski (filmy przekaże Zamawiający);
7) przygotowanie filmu (do 2 minut) z meczów PGNiG Superligi Kobiet z udziałem zespołu,
w oparciu o który będzie świadczona usługa podczas rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet
w piłce ręcznej w 2023 r.;
8) umieszczenie wizerunku Mikołaja Kopernika i logo Szlaku Kopernikowskiego o wymiarach co najmniej 
0,20 m x 0,30 m na ubiorach sportowych (koszulka rozgrzewkowa) zawodniczek zespołu w oparciu o który 
świadczona będzie usługa promocyjna, w której przeprowadzą jedną rozgrzewkę przed spotkaniem rozgrywek 
PGNiG Superligi Kobiet w piłce ręcznej
w 2023 r.;
9) przygotowanie podczas jednego meczu w roli gospodarza rozgrywek PGNiG Superligi Kobiet w piłce 
ręcznej w 2023 r. atrakcji promujących Szlak Kopernikowski w postaci konkursu dla kibiców o tematyce Szlaku 

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://mazury.travel/


Dz.U./S S90
10/05/2023
278037-2023-PL

3 / 5

Kopernikowskiego, stoiska promocyjnego Szlaku Kopernikowskiego wraz z osobą przebraną za Mikołaja 
Kopernika.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe banery reklamowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 040-113489

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas rozgrywek Superligi piłki ręcznej kobiet.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113489-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S90
10/05/2023
278037-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Elblaski Klub Sportowy Start Elbląg Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5783129131
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 135
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 260 162.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 260 162.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
10/05/2023
278037-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2023

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

